
 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 2

SCRATCH MUJERES.- OMNIUM (4 kms. 16 Vts) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 63 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA P

2 59 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA P

3 57 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA P

4 55 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA P

5 52 WUYTS, Zoe CAF FED. BALEAR P

6 66 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA P

7 62 GARBAYO, Silvia CAF FED. NAVARRA P

8 54 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR P

9 64 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA P

-BALAUSTRADA-

10 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA B

11 51 REINA, Irene CAF FED. BALEAR B

12 65 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA B

13 60 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA B

14 53 RODRIGUEZ, Maria CAF FED. BALEAR B

15 67 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA B

16 56 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA B

17 68 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- OMNIUM (5 kms. 20 Vts)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 1 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR P

2 15 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA P

3 10 TOMAS, Jose David CAD FED. MURCIANA P

4 16 MORTES, Iker CAD FED. VALENCIANA P

5 11 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA P

6 12 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA P

7 8 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA P

8 17 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA P

9 20 MORAN, Unai CAD FED. VASCA P

10 14 DORRONSORO, Ioritz CAD FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

11 9 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA B

12 7 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA B

13 4 HURTADO, Daniel CAD FED. CASTELLANO MANCHEGA B

14 5 VICENTE, Hugo CAD FED. CATALANA B

15 6 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA B

16 2 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR B

17 19 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA B

18 13 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA B

19 3 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR B

20 18 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA B

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 5

SCRATCH MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Tiempo.: 05:54,344 / Vueltas.: 16 / Kms.: 4,000 / Media.: 40,638 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 66 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA

2º 63 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA

3º 59 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF FED. NAVARRA

4º 60 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA

5º 68 MICHELENA, Irati 10121810459 CAF FED. VASCA

6º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA

7º 54 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR

8º 52 WUYTS, Zoe 10100685071 CAF FED. BALEAR

9º 65 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA

10º 56 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA

11º 51 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR

12º 57 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA

13º 64 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA

14º 67 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA

15º 53 RODRIGUEZ, Maria 10100175722 CAF FED. BALEAR

16º 62 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA

17º 55 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Omnium

Tiempo.: 06:24,233 / Vueltas.: 20 / Kms.: 5,000 / Media.: 46,847 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 62 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA

2º 55 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA

3º 56 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA

4º 52 WUYTS, Zoe 10100685071 CAF FED. BALEAR

5º 57 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA

6º 63 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA

7º 53 RODRIGUEZ, Maria 10100175722 CAF FED. BALEAR

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 6

ELIMINACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 66 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA P

2 59 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA P

3 68 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA P

4 54 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR P

5 65 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA P

6 51 REINA, Irene CAF FED. BALEAR P

7 64 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA P

8 53 RODRIGUEZ, Maria CAF FED. BALEAR P

9 55 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

10 63 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA B

11 60 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA B

12 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA B

13 52 WUYTS, Zoe CAF FED. BALEAR B

14 56 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA B

15 57 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA B

16 67 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA B

17 62 GARBAYO, Silvia CAF FED. NAVARRA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES.- Omnium

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 10 TOMAS, Jose David CAD FED. MURCIANA P

2 17 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA P

3 18 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA P

4 1 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR P

5 20 MORAN, Unai CAD FED. VASCA P

6 14 DORRONSORO, Ioritz CAD FED. NAVARRA P

7 3 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR P

8 7 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

9 9 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA P

10 6 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

11 15 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA B

12 12 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA B

13 19 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA B

14 11 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA B

15 2 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR B

16 13 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA B

17 8 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA B

18 4 HURTADO, Daniel CAD FED. CASTELLANO MANCHEGA B

19 5 VICENTE, Hugo CAD FED. CATALANA B

20 16 MORTES, Iker CAD FED. VALENCIANA B

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 11

TEMPO MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor. Nombre  Id.Uci   Cat Equipo Ptos. Medallas

1º 67 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA 4

2º 66 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA 3

3º 63 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA 2

4º 65 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA 1

5º 51 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR 1

6º 64 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA 1

7º 59 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF FED. NAVARRA 0

8º 68 MICHELENA, Irati 10121810459 CAF FED. VASCA 0

9º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA 0

10º 56 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA 0

11º 54 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR 0

12º 60 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA 0

13º 52 WUYTS, Zoe 10100685071 CAF FED. BALEAR -20

14º 53 RODRIGUEZ, Maria 10100175722 CAF FED. BALEAR -20

15º 55 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA -20

16º 57 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA -20

17º 62 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA -20

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

TEMPO HOMBRES.- Omnium

Pto. Dor. Nombre  Id.Uci   Cat Equipo Ptos. Medallas

1º 10 TOMAS, Jose David 10043695349 CAD FED. MURCIANA 10

2º 1 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR 2

3º 15 ORTS, Oscar 10040929940 CAD FED. VALENCIANA 2

4º 18 IGUAL, Eric 10041091911 CAD FED. VALENCIANA 1

5º 3 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR 1

6º 13 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD FED. NAVARRA 0

7º 12 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD FED. NAVARRA 0

8º 7 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA 0

9º 5 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD FED. CATALANA 0

10º 20 MORAN, Unai 10119127603 CAD FED. VASCA 0

11º 4 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD FED. CASTELLANO MANCHEGA 0

12º 8 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA 0

13º 17 FORTEA, Asier 10041663807 CAD FED. VALENCIANA 0

14º 19 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA 0

15º 14 DORRONSORO, Ioritz 10106961274 CAD FED. NAVARRA 0

16º 2 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR 0

17º 11 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA 0

18º 9 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA 0

19º 6 MARCE, Ferran 10123808962 CAD FED. CATALANA 0

20º 16 MORTES, Iker 10060905068 CAD FED. VALENCIANA 0

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 14

OMNIUM CADETE MUJERES.- Clas. Provisional Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra  Temp  Elim Punt Total Medallas

1 66 TOLEDO, Leyre CVA 10037634768 CAF 40 38 78

2 63 ALMENA, Leyre CVA 10037984372 CAF 38 36 74

3 59 BERASTEGUI, Ane NAV 10105681177 CAF 36 28 64

4 65 JIMENEZ, Noa CVA 10040276505 CAF 24 34 58

5 68 MICHELENA, Irati VAS 10121810459 CAF 32 26 58

6 58 PELAYO, Marta NAV 10113425821 CAF 30 24 54

7 67 ETXARRI, Izaro VAS 10121391541 CAF 14 40 54

8 51 REINA, Irene IBA 10100683960 CAF 20 32 52

9 60 GOIKOETXEA, Siets NAV 10111452778 CAF 34 18 52

10 54 HERNANDEZ, Nuria IBA 10104995107 CAF 28 20 48

11 64 RODRIGUEZ, Lucia CVA 10106006836 CAF 16 30 46

12 56 HIDALGO, Nuria CAT 10095726957 CAF 22 22 44

13 52 WUYTS, Zoe IBA 10100685071 CAF 26 16 42

14 57 SANCHEZ, Nadia MAD 10113625477 CAF 18 10 28

15 53 RODRIGUEZ, Maria IBA 10100175722 CAF 12 14 26

16 55 VARGAS, Adriana CAT 10118956639 CAF 8 12 20

17 62 GARBAYO, Silvia NAV 10104088357 CAF 10 8 18

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM CADETES HOMBRES.- Clas. Provisional

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra  Temp  Elim Punt Total Medallas

1 10 TOMAS, Jose David MUR 10043695349 CAD 40 40 80

2 15 ORTS, Oscar CVA 10040929940 CAD 38 36 74

3 1 SAN MARTIN, Marc IBA 10100800663 CAD 28 38 66

4 18 IGUAL, Eric CVA 10041091911 CAD 32 34 66

5 12 MUZYKA, Benjamin NAV 10091598700 CAD 34 28 62

6 17 FORTEA, Asier CVA 10041663807 CAD 36 16 52

7 3 DOLS, Lluc IBA 10100826430 CAD 16 32 48

8 13 LOPEZ, Iñaki NAV 10042490529 CAD 18 30 48

9 20 MORAN, Unai VAS 10119127603 CAD 24 22 46

10 19 URCAREGUI, Eñaut VAS 10121880076 CAD 30 14 44

11 7 DE PABLO, Alvaro MAD 10043673222 CAD 12 26 38

12 11 MONREAL, Javier NAV 10042491034 CAD 26 8 34

13 14 DORRONSORO, Ioritz NAV 10106961274 CAD 20 12 32

14 8 MARTINEZ, Adrian MAD 10072643886 CAD 14 18 32

15 2 MORLA, Joan IBA 10103505751 CAD 22 10 32

16 4 HURTADO, Daniel CLM 10040766454 CAD 10 20 30

17 5 VICENTE, Hugo CAT 10123850792 CAD 6 24 30

18 9 CAYUELA, Luis MUR 10043695652 CAD 8 6 14

19 6 MARCE, Ferran CAT 10123808962 CAD 4 4 8

20 16 MORTES, Iker CVA 10060905068 CAD 2 2 4

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 17

ELIMINACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 66 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA P

2 59 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA P

3 68 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA P

4 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA P

5 60 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA P

6 64 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA P

7 52 WUYTS, Zoe CAF FED. BALEAR P

8 53 RODRIGUEZ, Maria CAF FED. BALEAR P

9 62 GARBAYO, Silvia CAF FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

10 63 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA B

11 65 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA B

12 67 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA B

13 51 REINA, Irene CAF FED. BALEAR B

14 54 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR B

15 56 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA B

16 57 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA B

17 55 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES.- Omnium

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 10 TOMAS, Jose David CAD FED. MURCIANA P

2 1 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR P

3 12 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA P

4 3 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR P

5 20 MORAN, Unai CAD FED. VASCA P

6 7 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

7 2 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR P

8 8 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA P

9 5 VICENTE, Hugo CAD FED. CATALANA P

10 6 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

11 15 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA B

12 18 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA B

13 17 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA B

14 13 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA B

15 19 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA B

16 11 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA B

17 14 DORRONSORO, Ioritz CAD FED. NAVARRA B

18 4 HURTADO, Daniel CAD FED. CASTELLANO MANCHEGA B

19 9 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA B

20 16 MORTES, Iker CAD FED. VALENCIANA B

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 20

MADISON MUJERES.- Final   (10 Kms. 40 Vts.) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 21 L.ALMENA / L.TOLEDO CAF FED. VALENCIANA P

2 23 A.VARGAS / N.HIDALGO CAF FED. CATALANA P

3 25 M.PELAYO / S.GARBAYO CAF FED. NAVARRA P

4 27 Z.WUYTS / M.RODRIGUEZ CAF FED. BALEAR P

-BALAUSTRADA-

5 22 I.REINA / N.HERNANDEZ CAF FED. BALEAR B

6 24 I.ETXARRI / I.MICHELENA CAF FED. VASCA B

7 26 L.RODRIGUEZ / N.JIMENEZ CAF FED. VALENCIANA B

8 28 A.BERASTEGUI / S.GOIKOETXEA CAF FED. NAVARRA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

MADISON HOMBRES.- Final   (15 Kms. 60 Vts.)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 1 O.ORTS / E.IGUAL CAD FED. VALENCIANA P

2 3 A.DE PABLO / A.MARTINEZ CAD FED. MADRILEÑA P

3 5 J.MONREAL / I.LOPEZ CAD FED. NAVARRA P

4 7 L.CAYUELA / J.TOMAS CAD FED. MURCIANA P

5 9 B.MUZYKA / I.DORRONSORO CAD FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

6 2 H.VICENTE / F.MARCE CAD FED. CATALANA B

7 4 M.SAN MARTIN / L.DOLS CAD FED. BALEAR B

8 6 E.URCAREGUI / U.MORAN CAD FED. VASCA B

9 8 I.MORTES / A.FORTEA CAD FED. VALENCIANA B

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 23

ELIMINACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 67 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA

2º 63 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA

3º 66 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA

4º 65 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA

5º 57 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA

6º 51 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR

7º 64 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA

8º 52 WUYTS, Zoe 10100685071 CAF FED. BALEAR

9º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA

10º 56 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA

11º 59 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF FED. NAVARRA

12º 60 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA

13º 55 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA

14º 53 RODRIGUEZ, Maria 10100175722 CAF FED. BALEAR

15º 54 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR

16º 62 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA

17º 68 MICHELENA, Irati 10121810459 CAF FED. VASCA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES.- Omnium

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 15 ORTS, Oscar 10040929940 CAD FED. VALENCIANA

2º 1 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR

3º 10 TOMAS, Jose David 10043695349 CAD FED. MURCIANA

4º 13 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD FED. NAVARRA

5º 3 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR

6º 18 IGUAL, Eric 10041091911 CAD FED. VALENCIANA

7º 19 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA

8º 8 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA

9º 9 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA

10º 17 FORTEA, Asier 10041663807 CAD FED. VALENCIANA

11º 12 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD FED. NAVARRA

12º 7 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA

13º 2 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR

14º 5 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD FED. CATALANA

15º 4 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD FED. CASTELLANO MANCHEGA

16º 20 MORAN, Unai 10119127603 CAD FED. VASCA

17º 6 MARCE, Ferran 10123808962 CAD FED. CATALANA

18º 11 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA

19º 16 MORTES, Iker 10060905068 CAD FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 29

PUNTUACION MUJERES.- Omnium (7,5 Kms. 30 Vts.) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 66 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA P

2 67 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA P

3 59 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA P

4 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA P

5 60 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA P

6 56 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA P

7 57 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA P

8 53 RODRIGUEZ, Maria CAF FED. BALEAR P

9 62 GARBAYO, Silvia CAF FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

10 63 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA B

11 65 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA B

12 51 REINA, Irene CAF FED. BALEAR B

13 64 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA B

14 52 WUYTS, Zoe CAF FED. BALEAR B

15 68 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA B

16 54 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR B

17 55 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

PUNTUACION  HOMBRES.- Omnium ( 10 Kms. 40 Vts)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 10 TOMAS, Jose David CAD FED. MURCIANA P

2 1 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR P

3 13 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA P

4 3 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR P

5 7 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

6 19 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA P

7 2 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR P

8 4 HURTADO, Daniel CAD FED. CASTELLANO MANCHEGA P

9 9 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA P

10 6 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

11 15 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA B

12 18 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA B

13 12 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA B

14 17 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA B

15 8 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA B

16 20 MORAN, Unai CAD FED. VASCA B

17 5 VICENTE, Hugo CAD FED. CATALANA B

18 11 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA B

19 14 DORRONSORO, Ioritz CAD FED. NAVARRA B

20 16 MORTES, Iker CAD FED. VALENCIANA B

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 32

PUNTUACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Tiempo.: 12:12,023 / Vueltas.: 30 / Kms.: 7,50 / Media.: 36,884 kms/h

Pto. Dor. Nombre Equi 1 2 3 Us   -   + Total

1º 63 ALMENA, Leyre CVA 5 5 10 1 20

2º 66 TOLEDO, Leyre CVA 3 3 6 2 12

3º 67 ETXARRI, Izaro VAS 2 1 4 3 7

4º 65 JIMENEZ, Noa CVA 1 2 2 4 5

5º 58 PELAYO, Marta NAV 5 0

6º 68 MICHELENA, Irati VAS 6 0

7º 60 GOIKOETXEA, Siets NAV 7 0

8º 56 HIDALGO, Nuria CAT 8 0

9º 51 REINA, Irene IBA 9 0

10º 52 WUYTS, Zoe IBA 10 0

11º 55 VARGAS, Adriana CAT 11 0

12º 53 RODRIGUEZ, Maria IBA 12 0

13º 62 GARBAYO, Silvia NAV 13 0

14º 54 HERNANDEZ, Nuria IBA 14 0

15º 64 RODRIGUEZ, Lucia CVA 15 0

16º 57 SANCHEZ, Nadia MAD 16 0

59 BERASTEGUI, Ane MAD DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

PUNTUACION HOMBRES.- Omnium

Tiempo.: 13:55,230 / Vueltas.: 40 / Kms.: 10,00 / Media.: 43,102 kms/h

Pto. Dor. Nombre Equi 1 2 3 4 Us   -   + Total

1º 17 FORTEA, Asier CVA 3 3 10 1 16

2º 13 LOPEZ, Iñaki NAV 5 5 8 10

3º 15 ORTS, Oscar CVA 2 6 2 8

4º 19 URCAREGUI, Eñaut VAS 5 7 5

5º 7 DE PABLO, Alvaro MAD 4 3 4

6º 3 DOLS, Lluc IBA 3 10 3

7º 18 IGUAL, Eric CVA 2 1 14 3

8º 10 TOMAS, Jose David MUR 2 4 2

9º 4 HURTADO, Daniel CLM 2 20 2

10º 1 SAN MARTIN, Marc IBA 1 11 1

11º 6 MARCE, Ferran CAT 1 18 1

12º 8 MARTINEZ, Adrian MAD 5 0

13º 14 DORRONSORO, Ioritz NAV 6 0

14º 12 MUZYKA, Benjamin NAV 9 0

15º 20 MORAN, Unai VAS 12 0

16º 11 MONREAL, Javier NAV 13 0

17º 5 VICENTE, Hugo CAT 15 0

18º 9 CAYUELA, Luis MUR 16 0

19º 2 MORLA, Joan IBA 19 0

20º 16 MORTES, Iker CVA 17 -20 -20
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 33

OMNIUM CADETE MUJERES.- Clas. Final Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra  Temp  Elim Punt Total Medallas

1 63 ALMENA, Leyre CVA 10037984372 CAF 38 36 38 20 132

2 66 TOLEDO, Leyre CVA 10037634768 CAF 40 38 36 12 126

3 67 ETXARRI, Izaro VAS 10121391541 CAF 14 40 40 7 101

4 65 JIMENEZ, Noa CVA 10040276505 CAF 24 34 34 5 97

5 51 REINA, Irene IBA 10100683960 CAF 20 32 30 0 82

6 58 PELAYO, Marta NAV 10113425821 CAF 30 24 24 0 78

7 64 RODRIGUEZ, Lucia CVA 10106006836 CAF 16 30 28 0 74

8 60 GOIKOETXEA, Siets NAV 10111452778 CAF 34 18 18 0 70

9 52 WUYTS, Zoe IBA 10100685071 CAF 26 16 26 0 68

10 68 MICHELENA, Irati VAS 10121810459 CAF 32 26 8 0 66

11 56 HIDALGO, Nuria CAT 10095726957 CAF 22 22 22 0 66

12 54 HERNANDEZ, Nuria IBA 10104995107 CAF 28 20 12 0 60

13 57 SANCHEZ, Nadia MAD 10113625477 CAF 18 10 32 0 60

14 53 RODRIGUEZ, Maria IBA 10100175722 CAF 12 14 14 0 40

15 55 VARGAS, Adriana CAT 10118956639 CAF 8 12 16 0 36

16 62 GARBAYO, Silvia NAV 10104088357 CAF 10 8 10 0 28

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM CADETES HOMBRES.- Clas. Final

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra  Temp  Elim Punt Total Medallas

1º 15 ORTS, Oscar CVA 10040929940 CAD 38 36 40 8 122

2º 10 TOMAS, Jose David MUR 10043695349 CAD 40 40 36 2 118

3º 1 SAN MARTIN, Marc IBA 10100800663 CAD 28 38 38 1 105

4º 18 IGUAL, Eric CVA 10041091911 CAD 32 34 30 3 99

5º 13 LOPEZ, Iñaki NAV 10042490529 CAD 18 30 34 10 92

6º 17 FORTEA, Asier CVA 10041663807 CAD 36 16 22 16 90

7º 3 DOLS, Lluc IBA 10100826430 CAD 16 32 32 3 83

8º 12 MUZYKA, Benjamin NAV 10091598700 CAD 34 28 20 0 82

9º 19 URCAREGUI, Eñaut VAS 10121880076 CAD 30 14 28 5 77

10º 7 DE PABLO, Alvaro MAD 10043673222 CAD 12 26 18 4 60

11º 8 MARTINEZ, Adrian MAD 10072643886 CAD 14 18 26 0 58

12º 20 MORAN, Unai VAS 10119127603 CAD 24 22 10 0 56

13º 2 MORLA, Joan IBA 10103505751 CAD 22 10 16 0 48

14º 4 HURTADO, Daniel CLM 10040766454 CAD 10 20 12 2 44

15º 5 VICENTE, Hugo CAT 10123850792 CAD 6 24 14 0 44

16º 11 MONREAL, Javier NAV 10042491034 CAD 26 8 6 0 40

17º 9 CAYUELA, Luis MUR 10043695652 CAD 8 6 24 0 38

18º 14 DORRONSORO, Ioritz NAV 10106961274 CAD 20 12 4 0 36

19º 6 MARCE, Ferran CAT 10123808962 CAD 4 4 8 1 17

20º 16 MORTES, Iker CVA 10060905068 CAD 2 2 2 -20 -014
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